

## Paremmissa piireissä

Suomessa vierailut Japanin kruununprinssi Hitachi on tullut kuuluisaksi siitä, ettei hän myönnä haastatteluja eikä häneltä saa kysyä mitään edes virallisten vierailujen aikana.

Hui hai. Lapin-reissun aikana moinen luulo paljastui väärinkäsitykseksi. Kun istuimme hänen kanssaan Levi-tunturin rakovalkealla ja otimme parit kaljat, Hänen Keisarillinen Korkeasukuisuutensa paljastui todelliseksi seuramieheksi - sanoisinpa että hölösuuksi, ellei kyseessä olisi arvokas vieras. Ainoa vaikeus haastattelussa oli se, että Hänen Keisarillinen Korkeasukuisuutensa puhui koko ajan japania, jota meikäläinen ei kaikin ajoin ymmärrä selvin päinkään. Siksi jouduimme käyttämään tulkkia.

Koska tapaus oli ainutlaatuinen maailmanhistoriassa, päätimme julkaista haastattelun yksinoikeudella suoraan nauhalta purettuna silläkin uhalla, että siihen olisi jäänyt joitain käänkövirheitä.

Minä: "Sitäkö ollaan Japanista, Teidän Keisarillinen Korkeasukuisuutenne? Ettei siis Koreasta tai Kiinasta, Teidän Keisarillinen Korkeasukuisuutenne?"

Hänen Keisarillinen Korkeasukuisuutensa: "Hai."

Tulkki: "Jep."

M: "Ja ensikö kertaa sitä ollaan Suomessa, Teidän Keisarillinen Korkeasukuisuutenne?"

HKK: "Hai?"

T: "Muistaakseni tämä on eka kerta."

M: "Mitä pidätte kauniista maastamme ja miellyttävästä kansastamme, Teidän Keisarillinen Korkeasukuisuutenne?"

HKK (silminnähdessä innostuen): "Hai! Hai!"

T: "Jess, jess, jipii!"

M: "Muistaakseni perheessänne on muitakin perintökalleuksia, Teidän Keisarillinen Korkeasukuisuutenne. Muistanenko oikein, Teidän Keisarillinen Korkeasukuisuutenne?"

HKK: "Hai."

T: "Kyllä. Meitähän on tosiaan aika iso liuta: faden ja muden lisäksi veljeni Sony ja Sanyo, sisareni Toshiba ja serkkupoika Panasonic."

M: "Ja te itse olette perimysjärjestyksessä ninku kuinka mones, Teidän Keisarillinen Korkeasukuisuutenne?"

HKK: "Haihaihai."

T: "Kolomas."

M: "Miksi rouvallanne on sama nimi kuin itsellänne, Hitachi, Teidän Keisarillinen Korkeasukuisuutenne?"

HKK: "Haihai."

T: "Me ollaan stereo."

M: "Teidän Keisarillinen Korkeasukuisuutenne, on aika hankalaa sanoa joka väliin 'Teidän Keisarillinen Korkeasukuisuutenne, joten emmekö voisi heittää tittelit pois, Teidän Keisarillinen Korkeasukuisuutenne?'"

HKK: "Hai! Hai: Hai?"

T: "Jo vain, mikä ettei! Voit sanoa yksinkertaisesti: Sinun Keisarillinen Korkeasukuisuutesi. Mikäpä mies itse olet?"

M: "No minä olen vaan tämmöinen Minun Presidentillinen Surkeakokoisuuteni. Meillä päin kaikki ovat Presidentillisiä Surkeakokoisuuksia, kun meillä on niin Iso Presidentti. Otetaas taas, Sinun Keisarillinen Korkeasukuisuutesi!"



Artikkelin lähde [Kaleva](#)